жалбоподателя на основание чл. 106, ал. 1, т. 2 от Закона за държавния служител, с РДГ 
– С..

ОСЪЖДА Регионална дирекция по горите-С., да заплати на М. Г. П. с ЕГН: [ЕГН], адрес: 
[населено място], ж. к. М. долина, [жилищен адрес] сумата в размер на 1 879 /хиляда 
осемстотин седемдесет и девет/ лева, представляваща направени по делото разноски, 
за първа инстанция.

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба чрез Административен съд – 
Добрич  пред  Върховния  административен  съд  в  14-дневен  срок  от  съобщението  до 
страните за неговото постановяване.